Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat 

la panoul informativ al statiei de alimentare, la ziua alimentării, cu aplicarea ulterioară a discontului de 0.25 

lei/litru. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

36771,00Lei (Treizeci si sase mii sapte sute saptezeci si unu lei ,  00 bani) lei MD. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldoveneşti în termen de 30 zile în 

baza facturilor/facturilor fiscale emise de Vănzător. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: